minai et Germanus Petit accensendi videntur, quippe qui omnes solida 

meritaque martyrii fama honestantur. 

ACTA, vol. IV, n. 7. — 7-5-937. 16 

APOSTOLICAE SEDIS 
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Pauca de singulis vix attingenda, verum nonnulla de restituto in 

Gallia Praedicatorum Ordine, cui plerique nostri púgiles se addiderant, 

prius delibare iuvat. 

Magna furente seditione, quae in Gallia sub saeculi x v u i finem om­

nia pessumdedit, Ordo Praedicatorum fuit ibi penitus deletus. Ad tan­

tam reparandam iacturam ex ipso Galliae sinu Deus talem suscitavit 

virum, qui primas vel in saeculo tulerat, quique sacerdotio auctus et 

in Ordinem Praedicatorum Eomae ascitus, hunc, veluti alter parens r 

in Gallia instauravit : Henricum Dominicum Lacordaire, dicimus, cui , 

a. 1861 morte terris erepto, Generale Ordinis Capitulum, hoc elogium 

dicavit : « Profunda inter tot plausus animi demissio, fidei zelus, solida 

et sine fuco pietas, erga Apostolicam Sedem amor eximius, magnani­

mus rerum caducarum contemptor, candor animi ingenuus, legum c u ­

stodia, morum facilitas, atque humani tas ». Insignis hic vir non so­

lum primus et secundus Ordo ut revivisceret effecit, sed ut ipsi humanae 

societati remedium funditus afferret, a. 1852 Tertium regularem funda­

vit Ordinem, cui finem praestituit ad pietatem et scientiam adolescen­

tium animos componere. 

I. Franciscus Eugenius Captier, ad tam salubre consilium allectus, 

novo huic Instituto una cum nonnullis aliis nomen dedit, eiusque prin­

ceps decus et ornamentum extitit. 

In oppido Terare a. D. 1829 natus, in Ullinensi s. Thomae Collegio 

educatus, sub P. Lacordaire magisterio religiosorum morum formatio­

nem nomenque Raphaelis accepit; a. 1853 religiosis votis nuncupatis et 

a. 1855 ad presbyteratum promotus, munia, seu in religione seu a rei 

publicae moderatoribus sibi commissa, sancte implevit. De eo dictum 

est « dulcem, ut maternum cor, firmum vero ut adamantem fuisse ». 

I I . Aloisius Ferdinandus Bourard, Parisiensis, a. 1818 ortus, in iure 

doctor renuntiatus, forum celebravit. Deo vocanti obediens, in eumdem 

Tertium Ordinem ingressus, tirocinium prope Viterbium complevit, as­

sumpto Thomae nomine. A. 1846 sacerdotio initiatus. Conventum et 

scholam in insula Corsica fundavit. Thomisticam doctrinam coluit, ani­

marumque zelo et paenitentiae exercitio enituit. 

I I I . Anno 1832 Lugduni Eugenius Delhorme natus, in eodem Ordine 

Constantii nomen accepit. Sacerdotio auctus, in scientiam et pietatem